
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和5年11月9日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年11月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

004
公営ポスター掲示場設置・撤去委託（豊田
市長選挙）

豊田市西町ほか地内 その他業務委託
その他業務委託
その他

選挙管理委員会
事務局

（株）サイン工房ＦＵＬＬ　　 \11,500,000

2 令和5年11月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
下山地区ヘリポート離着陸航路の竹伐採等
業務委託

豊田市大沼町地内 その他業務委託
建物等施設管理
森林整備

警防救急課 羽布建設（株）　　 \1,100,000

3 令和5年11月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006
稲武地区ヘリポート離着陸航路の竹伐採等
業務委託

豊田市稲武町地内 その他業務委託
建物等施設管理
森林整備

警防救急課 稲武土建（株）　　 \880,000

4 令和5年11月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007
「子ども医療費受給者証」申請書・受給者
証の作成及び封入封緘業務委託

豊田市西町地内 その他業務委託
運搬･保管等
梱包作業

福祉医療課 サンメッセ（株）　名古屋支店 \2,293,000

5 令和5年11月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
豊田ものづくりブランドプロモーション業
務委託

豊田市挙母町ほか地内 その他業務委託
映画･広告･催事
ビデオ製作

次世代産業課 （合）Ａ　ａｎｄ　Ｏ　Ａｒｔｓ　豊田支店 \850,000

6 令和5年11月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009
学校飲料水等水質検査業務委託（複数単価
契約）　数量:1式

豊田市青木町ほか地内 その他業務委託
検査･測定
水質･土壌測定

保健給食課 （一社）愛知県薬剤師会　　
\2,623,000.00
（予定総額）

7 令和5年11月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010
確定申告事務に係る派遣業務（労働者派
遣）（単価契約）　予定数量:1,400時間

豊田市常盤町地内 労働者派遣
その他業務委託
人材派遣

市民税課
（株）バックスグループ　パブリックサービ
ス部　中部支店

\1,311.00
（1時間あたり）

1/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選挙管理委員会事務局

営業品目

その他の業務委託等
その他

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\11,500,000（株）サイン工房ＦＵＬＬ　　

（有）サンユー商事　一宮営業所

（株）中部選挙設備　　

落札---------------

\13,000,000 ---------------

\13,779,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）サイン工房ＦＵＬＬ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金12,090,400円

金11,500,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

公営ポスター掲示場設置・撤去委託（豊田市長選挙）

令和5年11月17日

電子入札種別

令和6年2月19日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年11月7日

落 札 年 月 日 令和5年11月8日

豊田市西町ほか地内

004

2/9



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

建物等各種施設管理
植物管理-森林整備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,100,000羽布建設（株）　　

澤組（株）　　

落札---------------

\1,250,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 羽布建設（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,159,360円

金1,100,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

下山地区ヘリポート離着陸航路の竹伐採等業務委託

令和5年11月17日

電子入札種別

令和6年2月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年11月7日

落 札 年 月 日 令和5年11月8日

豊田市大沼町地内

005

3/9



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

建物等各種施設管理
植物管理-森林整備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\880,000稲武土建（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 稲武土建（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金932,000円

金880,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

稲武地区ヘリポート離着陸航路の竹伐採等業務委託

令和5年11月17日

電子入札種別

令和6年2月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年11月7日

落 札 年 月 日 令和5年11月8日

豊田市稲武町地内

006

4/9



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

福祉医療課

営業品目

運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,293,000サンメッセ（株）　名古屋支店

共同印刷西日本（株）　営業第１部

落札---------------

\2,975,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 サンメッセ（株）　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,543,100円

金2,293,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

「子ども医療費受給者証」申請書・受給者証の作成及び封入封緘業務委託

令和5年11月17日

電子入札種別

令和6年3月22日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年11月7日

落 札 年 月 日 令和5年11月8日

豊田市西町地内

007

5/9



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

次世代産業課

営業品目

映画等製作・広告・催事
映画等製作-ビデオ

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\850,000
（合）Ａ　ａｎｄ　Ｏ　Ａｒｔ
ｓ　豊田支店

（株）映像舎　　

落札---------------

\1,250,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（合）Ａ　ａｎｄ　Ｏ　Ａｒｔ
ｓ　豊田支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,683,000円

金850,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田ものづくりブランドプロモーション業務委託

令和5年11月17日

電子入札種別

令和6年2月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年11月7日

落 札 年 月 日 令和5年11月8日

豊田市挙母町ほか地内

008

6/9



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

検査・測定
水質・土壌測定

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,623,000（一社）愛知県薬剤師会　　

（一財）中部微生物研究所　　

落札---------------

\2,742,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （一社）愛知県薬剤師会　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,809,000円

金2,623,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

学校飲料水等水質検査業務委託（複数単価契約）　数量:1式

令和5年11月17日

電子入札種別

令和6年3月15日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年11月7日

落 札 年 月 日 令和5年11月8日

豊田市青木町ほか地内

009

7/9



入札執行調書明細書（公表用）
委託名： 学校飲料水等水質検査業務委託（複数単価契約）　数量:1式

履行期限： 令和6年3月15日
開札年月日： 令和5年11月7日

落札業者： （一社）愛知県薬剤師会

入札単価 小計 入札単価 小計

1
学校飲料水水質検査
（１２項目セット） 106 検体 11,500 10,000 10,000 1,060,000 11,000 1,166,000

2
学校雑用水水質検査
（５項目セット） 27 検体 6,000 5,000 5,000 135,000 5,500 148,500

3
簡易専用水道検査

84 検体 17,000 17,000 17,000 1,428,000 17,000 1,428,000

小計
順位

2,623,000.00 2,742,500.00
1 2

（一社）愛知県薬剤師会 （一財）中部微生物研究所

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

8/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民税課

営業品目

その他の業務委託等
人材派遣

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

（株）トラスト　　

アデコ（株）　名古屋キーアカウント支社 \2,050

\1,311
（株）バックスグループ　パブ
リックサービス部　中部支店

（株）オムニ　豊田営業所

（株）フルキャスト　中部支社

ＨＡＲＶＥＹ（株）　　

（株）ケー・デー・シー　名古屋事務所

落札---------------

---------------

\1,347 ---------------

\1,360 ---------------

---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,365 ---------------

\1,430 ---------------

\1,750

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）バックスグループ　パブ
リックサービス部　中部支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1時間あたり

金1,900円

1時間あたり
金1,311.00円

落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

業 務 場 所

確定申告事務に係る派遣業務（労働者派遣）（単価契約）　予定数量:1,400時間

令和5年11月17日

電子入札種別

令和6年3月29日

業 務 名

契約期間
自

至

令和5年11月7日

落 札 年 月 日 令和5年11月8日

豊田市常盤町地内

010

9/9


